

DuoLife My Mind 750 ml



cena: 165,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	DuoLife
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

DuoLife My Mind

DuoLife My Mind jest suplementem diety w formie płynnej, zawierającym naturalne składniki pochodzenia roślinnego, w tym zastrzeżone formuły CogniviaTM* i Aronvit®, wzbogaconym w inozytol oraz aktywną formę witaminy B12 (metylokobalaminę). Preparat jest skomponowany z najwyższej jakości naturalnych surowców.

W skład suplementu diety DUOLIFE My Mind wchodzi:

sok z owoców aronii, sok z czerwonych winogron, inozytol, CogniviaTM* – zastrzeżona formuła oparta na organicznym ekstrakcie z liści szalwii lekarskiej i organicznym mikrokapsułkowanym oleju eterycznym z szalwii lawendolistnej, ekstrakt z owoców aceroli, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego, ekstrakt z korzenia różenia górskiego, Aronvit® – zastrzeżona formuła ekstraktu z owoców aronii, ekstrakt z liści rozmarynu, ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej/Brahmi, MecobalActive® – **zastrzeżona aktywna formuła witaminy B12 (metylokobalaminę).**

Składniki:

sok z owoców aronii z zagęszczonego soku, sok z czerwonych winogron z zagęszczonego soku, inozytol, CogniviaTM* – zastrzeżona formuła oparta na organicznym ekstrakcie z liści szalwii lekarskiej (*Salvia officinalis*) 5:1 i organicznym mikrokapsułkowanym oleju eterycznym z szalwii lawendolistnej (*Salvia lavandulifolia*), ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia glabra*) 50:1 standaryzowany na 50% zawartości witaminy C, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis*) 10:1 (200 mg/50 ml) standaryzowany na 10% zawartości schizandryny, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (*Ginkgo biloba*) 50:1 (100 mg/50 ml), ekstrakt z korzenia różenia górskiego (*Rhodiola rosea*) 3:1 (100 mg/50 ml), Aronvit® – zastrzeżona formuła ekstraktu z owoców aronii (*Aronia melanocarpa*) standaryzowana na 25% zawartości antocyjanów, ekstrakt z liści rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*) 10:1, ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej/Brahmi (*Bacopa monnieri*) 5:1 (50 mg/50 ml), MecobalActive® – **zastrzeżona aktywna formuła witaminy B12 (metylokobalaminę).**

* CogniviaTM jest znakiem towarowym Nexira

MecobalActive® jest znakiem towarowym HEALTHTECH BIO ACTIVES, S.L.U.

Zawartość składników w porcji dziennej produktu: 25 ml / 50 ml

Inozytol 1,5 g / 3 g

CogniviaTM*- zastrzeżona organiczna formuła ekstraktu z szałwii lekarskiej i mikrokapsułkowanego olejku z szałwii lawendolistnej 300 mg / 600 mg

Witamina C z ekstraktu z owoców aceroli (Malpighia glabra) 52,5 mg (66%RWS*) / **105 mg (131%RWS*)**

Witamina B12 MecobalActive®(metylokobalamina) **100 µg (4000% RWS*)** / 200 µg (8000% RWS*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400kJ/2000kcal).

Sposób użycia:

Osoby powyżej 12 lat: 25-50 ml rano podczas posiłku. Popić wodą.

Środki ostrożności:

Należy odstawić preparat na 14 dni przed planowanymi zabiegami chirurgicznymi.

Podmiot odpowiedzialny:

DuoLife S.A.
ul. Topolowa 22,
32-082 Więckowice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.